
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 364

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 36 DEL 18-04-2019

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE MATRICOLA 140
- RIDUZIONE A 24 ORE SETTIMANALI

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 29.05.2018 con la quale si è approvato
il “Nuovo aggiornamento alla dotazione organica temporanea e straordinaria e Organigramma
2018”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 12.01.2019 con la quale si è approvato
il “Programmazione triennale del fabbisogno del personale triennio 2019-2021”;

PREMESSO che il dipendente matricola 140, istruttore amministrativo cat. C, è in servizio
presso questo Ente con un contratto di lavoro di 36 ore settimanali;

VISTA la nota prot. n. 3560 del 11/03/2019 con la quale il dipendente matricola 140 chiede
la riduzione del proprio orario di lavoro a 24 ore settimanali per un periodo di 6 mesi;

VISTA la nota prot. int. n. 4729 del 29/03/2019 con la quale il Responsabile del Settore a cui
il dipendente in parola è assegnato comunica il proprio nulla osta alla suddetta richiesta,
indicando la nuova articolazione oraria;

PRESO ATTO che il dipendente matricola 140 ha dato positivo riscontro a tale proposta di
nuova articolazione oraria;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 15/04/2019 con cui viene dato
indirizzo al Settore I – Affari Generali e Personale di autorizzare la riduzione dell’orario di
lavoro del dipendente matricola 140 a 24 ore lavorative settimanali;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;



DETERMINA

DI APPROVARE la premessa quale motivazione di fatto e di diritto del presente
provvedimento;

DI PROCEDERE alla temporanea riduzione dell’orario di lavoro del dipendente matricola
140 a 24 ore settimanali per un periodo di 6 mesi, da maggio a ottobre 2019;

DI APPROVARE la nuova articolazione oraria del dipendente matricola 140, agli atti, che
sarà in vigore dal 01/05/2019 al 31/10/2019;

DI APPROVARE l’appendice al contratto di lavoro subordinato del dipendente matricola
140, agli atti.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 18-04-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 23-04-2019 REG. 623

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Gabriele Bizzoca


